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ProActive’s kunder er ambitiøse og innovative. 
ProActive hjælper dem ved at levere forretningskritiske 

IT løsninger, som forandrer og effektiviserer deres forretning.

Denne mission er ledetråden i alt, hvad ProActive gør. 
Den er selve grundlaget for ProActive’s forretning. 

Alle løsninger og leverancer tager altid udgangspunkt i kundens 
forretningsmæssige visioner og konkrete behov. ProActive 
udfordrer aktivt kunden for at skabe den optimale løsning.

Kompetente problemknusere

ProActive’s konsulenter har en bred 

forretningsmæssig forståelse og en dyb 

teknologisk indsigt. Alle konsulenter 

har en relevant uddannelsesmæssig 

bag grund og mange års erfaring med 

levering af komplekse IT løsninger. 

ProActive’s kultur tilsiger samarbejde

og vidensde ling og sammen brænder vi 

for at levere markedsledende løsninger.

Et strategisk partnerskab

Et samarbejde med ProActive tager ud-

gangspunkt i en fælles vision. Her er 

ingen kortsigtede løsninger. Vi kan under-

støtte vores kunder med alle aspekter fra 

den indledende idé til den efterfølg ende 

drift og service. Vi sikrer succesen før, 

under og efter projekterne.

Microsoft Guld Partner

ProActive leverer IT konsulentydelser 

med fokus på proceseffektivisering, 

vidensdeling og samarbejde baseret på 

Microsoft software.

ProActive har et meget tæt samar-

bej de med Microsoft og er en førende 

leverandør indenfor på blandet andet: 

SharePoint, Offi ce, CRM, Commerce 

Server, BizTalk, SQL Server og .NET. 



Det vigtigste for ProActive er, at løsningen afspejler kundens behov og 

at der er tale om en integreret løsning. På tværs af vores løsningsom-

råder sikrer vi, at løsningerne fungerer som en del af en systemmæssig 

og strategisk helhed.

Portaler
En personaliseret indgang til informationer og processer, uanset om bru-

geren er en medarbejder, en kunde, et medlem eller en borger. Portaler er 

et naturligt udgangspunkt for mange IT løsninger.

Content Management
Brugervenlig styring af indhold på tværs af dokumenter, web, sager, 

billeder, video og nyheder med mere. Integreret content management 

sikrer virksomhedens viden.

Customer Relation Management
En løsning til at holde styr på relationerne til kunder, medlemmer og 

klienter alt efter virksomhedens behov. Et værktøj der sikrer systematisk 

pleje af virksomhedens vitale relationer. 

Business Intelligence
Hurtigt overblik over og skarpere indsigt i virksomhedens nøgletal og 

performance. BI er ikke alene forbeholdt topledelsen men skal sikre, at 

alle har et opdateret og konkret grundlag at handle udfra. 

E-handel
Optimering af online salg og markedsføring både i forhold til slutkunder 

og samhandelspartnere, men også til at forbedre selvbetjeningsmulig-

heder i offentlige organisationer.

Applikationer
Specialudviklede programmer til understøttelse af unikke forretnings-

processer i virksomheder. En innovativ IT løsning understøtter effektivt 

en innovativ organisation.

Integration
Løsninger som hænger sammen i en helhed. Med en langsigtet strategi 

sikres brugervenlige processer på tværs af systemer og driften forenkles.

En sikker succes

På baggrund af mange års erfaring med gen-

nemførelse af IT projekter har ProActive ud-

viklet projektmodellen ProEx. Modellen opti-

meres løbende, men lægger op til en fl eksibel 

samarbejsform og sikrer levering til tiden, 

indenfor budget og i rette kvalitet.

Alle projekter kan understøttes med ren stra-

tegisk rådgivning om vidensdeling, innovation, 

procesoptimering med mere. Vores konsu-

lenter har desuden fokus på brugervenlighed, 

governance og organisatorisk implementering 

og sikrer derved, at succes ikke bare opnås IT- 

og projektmæssigt, men også organisatorisk.

En integreret tankegang



www.proactive.dk
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ProActive’s kunder er ambitiøse og innovative. ProActive 

hjælper dem ved at levere forretningskritiske IT løsninger, 

som forandrer og effektiviserer deres forretning. 

ProActive leverer IT konsulentydelser med fokus på 

proces effektivisering, vidensdeling og samarbejde 

baseret på Microsoft software.

ProActive blev grundlagt i 1997 og beskæftiger i dag 100 

konsulenter i København, Århus og vores offshore 

udviklingscenter i Manila på Philippinerne.

ProActive er ejet af ledelsen og enkelte eksterne investorer. 

Du er altid velkommen til at kontakte os med et konkret 

projekt eller for en uforpligtende dialog om, hvordan vi 

kan hjælpe din virksomhed.

København

Rosenørns Allé 1

DK-1970 Frederiksberg C

Århus

Åbogade 15 

DK-8200 Århus

T: +45 8232 3232

F: +45 8232 3222

info@proactive.dk


